
Pachet consumabile

I.D.: 56973351

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 13.05.21 | Coduri CPV | 18424000-7 33140000-3 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 4.266,00 RON - 4.266,00 RON

Descriere: Hartie de filtru banda albastra D=185 mm, 100buc/cut cut 2 160.00 320.00 Hartie de filtru banda albastra D=150 mm, 100buc/cut cut 2 70.00 140.00 Hartie de filtru banda neagra D=185 mm, 100buc/cut cut 3 160.00 480.00 Membrane filtrante GF10 d=47 mm cut 1 485.00 485.00 Solutie dezinfectant maini Desderman, flacon de 1 litru litru 5 45.00 225.00 Solutie dezinfectanta suprafete Mikrozyd , flacon litru litru 5 40.00 200.00 Manusi Nitrilex L , 100 buc/ cut cut 6 60.00 360.00 Manusi Nitrilex M , 100 buc/ cut cut 20 60.00 1,200.00 Manusi Nitrilex S , 100 buc/ cut cut 10 60.00 600.00 Masca unica folosinta , 50 buc/cut cut 10 16.00 160.00 Spirt sanitar 500 ml 16 6.00 96.00 VALOARE TOTALA lei fara TVA 4,266.00
